
Smlouva o vypořádání závazků

Uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č 89Ĺ201Z Sb. občanský zákoník,
v platném uiěni

pražské služby, a.s.

IČO: 60194120

pod Šancemi 44411 180 77 Praha 9

Společnost zapsaná v obch. Rejstříku MěS v pTaze

na straně jedné (dále jen »poskytovate|")

a

Mateřská škola Novoborská

Novoborská 611, Praha 9, 190 00

IČO: 70920168

zastoupená ředitelkou školy

na straně druhé (dále jen wško|a")

l,

1. Smluvní strany uzavřely s platností ode dne1.9.2020 smlouvu o zajištění odvozu odpadu č.
Z0052027. Cena za vývoz se změnila a to oznámením poskytovatele ode dne 27.2.2022.

2 Škola je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle zákona č. 340j2015 Sb. O
zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováním těchto smlouva o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve zněnf pozdějších předpisů (dále jen ,zákon o registru
smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst.1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajícfch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno



It.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smhjvn( strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnostt
který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, a připojuji Smlouvu upravující vzájemná práva a povinnosti nadále

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislwti se vzajemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z tituM
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v pHloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Škola se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a jeji
kompletní přílohy v registru smluv a v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.
Smlouva bude uveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. řato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každÝ s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden steínoms

3. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha: Smlouvy Cl zajištění odpadu.

,i? aug UA~==KA V Praze dne 5.2.2024

'==
l'

poskytovatel

PRAM SLUŽBY
=>M

==

škota



4058 67;

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM
HOSPODÁŘSTVÍ číslo: Z0052027

Tato SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ (,,Smlouva") byla
uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi
následujícími smluvními stranami:

(l) Mateřská škola Novoborská, IČO: 70920168, se sídlem Praha 9, Novoborská 611/4
(,,Objednatel");

a

(2) Pražské služby, a.s., IČO: 60194120, se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432,

Kontaktní email:

(,,Poskytovatel");

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě dále též jen ,,Smluvní strana" a společně jen ,,Sniluvní strany");

1 Úvodní ustanovení

1.1

1.2

1.3

1.4

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Obchodní podmínky společnosti Pražské služby, a.s. pro
poskytování služeb v odpadovém hospodářství (dále jen ,,Podmínky"). Objednatel prohlašuje, že se
podrobně seznámil s obsahem Podmínek, že všem ustanovením Podmínek rozumí, nepovažuje
Podmínky za jednostranně nevýhodné, a Podmínky akceptuje.

Výrazy s velkým počátečním písmenem mají význam uvedený v Podmínkách.

V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Podmínkami se přednostně užijí ustanovení této Smlour

Smluvní strany výslovně vylučují užití jakýchkoliv obchodních podmínek a podobných dokumentů
Objednatele ""

2 Služby, trvání Smlouvy

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby dle Rozpisu ceny, který je
nedílnou součástí této smlouvy:
· Periodický Svoz Odpadu
· Neperiodický Svoz Odpadu
· Pronájem Nádob
· Vedení Evidence
· Nadstandardní Služby

2.2 Objednatel se za poskytování gednaných Služeb zavazuje platit Poskytovateli sjednanou cenu.

2.3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu: Neurčitou



4058 677 4058

3 Cena za Služby

3.1

3.2

Smluvní strany sjednávají, že fakturační období za Služby je uvedeno v Rozpisu ceny.

Podrobný rozpis ceny za poskytování Služeb je obsažen Rozpisu ceny tvořícím přílohu této
Smlouvy.

4 Upozornění na některá ustanovení Podmínek

4.1 Smluvní strany vylučují užití § 1799 a 1800 Občanského zákoníku.

4.2

4.3

Poskytovatel upozorňuje Objednatele na následující ustanovení Podmínek:

4.2.1 ČI. 10.3 upravující vystavování daňových dokladů;

4.2.2 ČI. 10.7 upravující možnost jednostranné úpravy cen;

4.2.3 ČI. 12 upravující sankce;

4.2.4 ČI. 13 upravující trvání Smlouvy a možnosti jejího jednostranného ukončení;

4.2.5 ČI. 14 upravující možnost budoucí změny Podmínek;

4.2.6 ČI. 15.7 upravující prodloužení promlčecí doby pro práva Poskytovatele za Objednatelem;

4.2.7 ČI. 15.12 upravující místní příslušnost soudu pro řešení případných sporů.

Jestliže je Objednatel podle

4.3.1 obecně závazných právních předpisů (včetně zákona č. 340/2015 Sb., o registru srdův)
nebo

4.3.2 svých interních předpisů, nebo

4.3.3 interních předpisů nadřízené organizace,

povinen zveřejnit Smlouvu nebo některé údaje o Smlouvě, Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas
s takovým zveřejněním v rozsahu vyžadovaném příslušnými předpisy.

V Praze dne 14. 7. 2020 V Praze dn, 40 d"

Pražské služby, a. s. Mateřská Škola Novoborská

Podpis:

ředitel úseku obchodu, nákupu a
správy majetku

MATEŘSKÁŠKOLA NOVOBORSKÁ
Novobo[ská 611

"O

Podpis:

Jméno: , U
Funkce' '1ÚY



Pražské služby, a.s.
Pod šancemi 444/1
18077 Praha - Vysočany
IČ: 60194120
DIČ: CZ60194120

Objednatel
Mateřská škola Novoborská
Novoborská 611/4
190 00 Praha 9
IČ: 70920168
DIČ,

Objednávka l smlouva č.:
Smlouva od: 01.09.2020 Smlouva do:

Objekt specifikovaný:
Novoborská 611/4, PROSEK

Místo přistavení nádo1µ
NOVOBORSKÁ 611

Pozn.:

Rozpis ceny číslo: Z0052027
příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
pronájem nádob, vedení evidence a nadstandardní
služby

Mateřská škola Novoborská
Novoborská 611/4
190 00 Praha 9

. j

i

Objem nádoby l četnost svozu počet jednotková £elkově Kč/rok období od období do sezóna kód odpadu l název odpadu schody
ks cena Kč/rok. l metry

240 l - lx 14 dnů 1,00 l 715,0C l 715,0C Jl.01.2022 150105 Kompozitní obaly 0/0
1100 l- lx za 2 týdny 1,0G 6 717,0C 6 7 17,0C )1.01.2022 200101 Papír a lepenka 0/0
l 100 l - lx týdně 1,00 15 637,0c 15 637,0C Jl.01.2022 200301 Směsný komunální odpad 0/0
240 l- lx za 2 týdny 1,00 2 084,0C 2 084,0C Jl.01.2022 200139 Plasty 0/0
120 l- lx za 6 týdnů 1,00 394,0C 394,0C Jl.01.2022 200 102 Sklo 0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura
Četnost platby: Půlroční

Platnost od: 01.09.2020
V Praze dne: 27.02.2022.

Poskytovatel Objednatel


